

Tombstone ranch ferie



Ranch beliggende ved Dragoon Mountains i Arizona, knap 5 km uden for legendariske Tombstone. Den er udlagt som en "frontier town" som de så ud i 1880'erne. Her kan du for en tid træde ind i "The Wild West" med heste, cowboys og saloons.

- **Western ridning**
- **Fra 3 dage - du bestemmer selv.**
- **Rideerfaring: Alle ryttere fra begyndere til meget øvede.**
- **Børn er velkomne og kan ride med fra de er 6 år**
- **Ikke-ryttere er velkomne - der er alternative aktiviteter i området**
- **Indkvartering i lækre og rummelige værelser**

Rivaliseringen mellem Earp-brødrene og Clanton-banden endte i et blodigt opgør i byen Tombstone. Ildkampen efterlod tre døde og er siden blevet et af Vestens mest kendte opgør mellem lovens mænd og de lovløse. I dag er Tombstone med sine 1500 indbyggere en af de bedst bevarede nybyggerbyer i USA. Hvert år strømmer 450.000 turister til byen for at opleve stedet, hvor Det Vilde Vestens mest berømte ildkamp foregik.

Ranchen ligger mellem gamle spændende klippeformationer og Dragoon Mountains og den er udlagt som en frontier town som de så ud i 1880'erne. Knap 5 km uden for byen Tombstone i hjertet af Cochise county i Arizona. Her kan du for en tid træde tilbage til en æra, der er cowboyens og nybyggerens og du kan nyde det indkvarteret i lækre værelser, der hver har deres western tema.

Oplev eventyret om det historiske Wild West med spektakulære solnedgange, panorama udsigter ud over et solsvedet landskab, tørlagte vandløb, enestående scenerier og masser af vilde dyr. Forkæl dig selv med en ferie i det vilde vesten, mens du nyder godt af komforten og bekvemmelighederne fra den mere moderne verden

Program for ranchophold i Tombstone

Vi inviterer dig på en uforglemmelig ferie: Du kan udforske området fra ryggen af en Quarter hest, sidde ved lejrålet og lytte til live musik eller vandre en tur ud til monumentet for Tombstone's grundlægger, Ed Schieffelin. Du får en all-inclusive ferie med lækker indkvartering, alle måltider, ride aktiviteter og underholdning på ranchen.

Aktiviteter på hest

Der er et netværk af tørre flodlejer og stier, som vi kan ride på gennem ranchens store naturområder. Turene kan tilpasses alle rideniveauer, fra begyndere til meget øvede ryttere. Hestene er velplejede og letredne, og vi rider naturligvis western style med enkelthåndsfatning.

Oplev eventyret på nogle af de mange ture rundt i området, hvor der er masser af spændende og spektakulære scenerier. Afhængig af dine evner på hesteryg tilbydes forskellige programmer:

- Lektioner på bane
- Arbejde fra mark, natural horsemanship og kommunikation med hesten
- Turridding ud i den fantastiske natur, der omgiver ranchen

Andre aktiviteter

Der tilbydes en række andre aktiviteter til gæsterne på ranchen, afhængig af tilgængelighed og et min antal deltagere (min. 14 år for at deltage). Der er blandt andet følgende muligheder:

- Dragoon Mountain Tour med guide. Min 3 personer
- Chiricahua National Monument Tour med guide. Min 3 personer.
- Tur til Bisbee
- San Pedro River Walk. Min 3 personer
- Kartchner Caverns Tour. Tur gennem "Kartchner Caverns" drypsten huler. Min 3 personer; der er lukket fra Juni til September.
- Quad / ATV Tour. Tre timers tur med en ATV (All Terrain Vehicle). Min 3 personer
- Sonoita Wine Tasting. Min 3 personer

Der er også muligheder for aktiviteter i Tombstone, der ligger små 5 km væk:

- OK Corral Gunfight. Oplev den historiske skydeduel mellem Earp brødrene og Clanton banden, der fandt sted i Tombstone. Min 3 personer.
- Cowboy Action Shooting på the Tombstone Livery Stable. Min 3 personer
- Historical Tour. Guided historisk tur gennem det gamle Tombstone. Tombstone var oprindeligt en mine by og man oplevede et sandt boom, da man fandt sølv ved byen. Min 3 personer.

Der er shuttle service til Tombstone

Hvad får du?

Vil du bo i fængslet eller måske på Grand Hotel? På ranchen kan du vælge mellem 17 forskellige værelser, hver med deres eget western tema, og dekoreret i stilen fra den tid, men med alle moderne bekvemmeligheder. Og så er her stille og fredeligt, så du kan nyde naturens egne lyde.

Vi tilbyder en pakke med indkvartering, tre rigelige måltider om dagen, gratis læskedrikke, snacks, te- og kaffe brygger på værelset, højhastigheds internet adgang, svømmepøl og jacuzzi, Cowboy School, guidede rideture og underholdning på ranchen.

Vi har også regnet skatter og tips ind i prisen, så der er ingen ekstraregninger

Ranchferie i Tombstone - turfakta

Varighed:

Valgfrit, dog min 3 dage.

Indkvartering:

Ranchen byder på 17 forskellige værelser, hver med sit eget Western tema og individuelt dekoreret i pagt med de historiske traditioner, men med alle moderne bekvemmeligheder. Således har alle værelser store moderne private badeværelser, air condition, sikkerhedsboks, frit trådløst internet og satellit TV

Værelser findes i 4 kategorier: Alle med plads til max. 4 pers. **Standard enkelt/dobbelt:** Læn dig tilbage, slap af og bliv en del af det gamle vesten, hvor man indtager udsigten til gaden, uden for hver af vores individuelt indrettede standardværelser. **Deluxe dobbelt:** Nyd en betagende udsigt over Dragoon Mountains eller se ryttere have det sjovt i arenaen, fra den private terrasse uden for vores Deluxe værelser. Hvert værelse har en kingsize-seng eller to queensize-senge. **Dobbelt juniorsuite:** (Samme pris som Deluxe dobbelt) Vågn op til en dejlig solopgang som stråler henover hele byen i en af vores vestlige tema-juniorsuiter. Komplet med en queensize-seng og et separat rum med en kingsize-seng. **Premium suite dobbelt:** Med designet og indretningen giver vores premium suiter følelsen af at gå tilbage i tiden, uden at miste nogen af dagens luksus. Komplet med en queensize-seng og separat soveværelse med en kingsize-seng, privat bad med kombination af karbad / bruser og bade faciliteter. Vores Premium-suiter har også et lille tekøkken med køleskab, kaffemaskine og håndvask, opholdsstue, satellit-tv i begge værelser, ac / varme og gratis wifi. Vores premium-suiter har også en privat gårdhave med en spektakulær udsigt over Dragoon-bjergkæden, hvor Chief Cochise af Chiricahua Apaches havde sin højborg.

Pension:

Helpension - god amerikansk ranch mad med mexicansk inspiration. Inkluderet i pensionen er vand, læskedrikke, mælk, te og kaffe. Øvrige drikke betales der for på stedet.

Heste:

Ranchen har rigtig mange heste. De fleste heste er Quarters, rolige, stabile og driftsikre amerikanske cowboy heste, vant til terrænet og varmen.

Rideerfaring:

Alle niveauer. Der er et varieret rideprogram, der tilgodeser de fleste behov og ønsker. Min alder er 6 år og børn rider kun med sammen med ledsagende voksne.

Vægtgrænse:

Du må max veje 105 kg, hvis du vil ride

Guide:

Der er gode wranglers som guider turene og er behjælpelig med heste og ridning.

Tøj og udstyr:

Sædvanligt ride udstyr, ridestøvler, ride- eller vandresko, half chaps anbefales, badetøj, kamera, kikkert, læbebomade, solcreme og solblokker, langærmet skjorte eller t-shirt, bredskygget solhat der bliver på hovedet, tørklæde til værn mod støvet i visse perioder, varmt tøj (efterår og vinter)

Ikke-ryttere:

Er meget velkomne. Der findes både introduktionsprogrammer og mange alternative aktiviteter på ranchen og i området

Vejret:

Der er et særdeles behageligt klima i det sydlige Arizona. Det er meget varmt i sommermånederne, 30-37 grader om dagen 20-22 om natten. Luftfugtigheden er dog ganske lav og det er derfor en rimelig udholdelig varme om sommeren. Vinteren er dejlig med omkring 20 - 25 grader om dagen og ned til frysepunktet om natten. Solen skinner rigtig meget og der falder ikke så meget regn.

Drikkepenge:

Det er almindeligt at give tips i USA og det fremmer bestemt en god service. Vi har regnet det hele med i rejsens pris, så der skal ikke tippes på ranchen.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Tucson, transfer hvis du booker mindre end 7 nætter, alkoholiske drikke, ridelektioner på bane, massage.

Turkode:

US 9901

Ranchferie i Tombstone - rejsefakta

Ankomst:

Valgfrit, der er check in fra kl. 14 om eftermiddagen

Afrejse:

Check out er senest kl. 11

Transport:

Fly til Tucson i Arizona. Du kan også flyve til Phoenix i Arizona og tage shuttle bussen fra Phoenix Airport til Northwest drop-off at Tiffany Loop Road i Tucson, hvor du bliver hentet.

Fra København skal du regne med 2 stop undervejs og en rejsetid på ca. 20 timer.

Transfer:

Booker du et 7 nætters ophold eller mere er der gratis transfer fra lufthavnen i Tucson (eller fra Arizona Shuttle Northwest drop-off at Tiffany Loop Road) til ranchen. Booker du mindre koster transfer 150 USD hver vej.

Pas og visum:

Du skal tilmelde dig det elektroniske tilmelde system Electronic System for Travel Authorisation (ESTA). ESTA er en internet baseret formular. Registreringen skal ske senest 72 timer før afrejse.

Vaccination:

Der er ikke behov for vaccinationer før man rejser til USA.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Derudover skal du have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

US 9901

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.